
WALL-HUNG TOILET

K-9308X
(K-18133X)

PRESQU’ILE

Specified Model

Product Specification:
The European wall-hung toilet shall be made of vitreous china. Toilet shall be 555 mm in length, 380 mm in width, and 375 mm 
in height with a 112 x 108 mm water area. Toilet shall be 245 mm rough-in for P-trap with 80 mm glazed trapway. Toilet shall be  
3/6 liter per flush with wash down flushing system. Toilet shall include seat. Toilet shall be Kohler Model K-9308X-_____.

Codes/Standards Applicable
Specified model meets or exceeds the following:
•	 TIS 792-2554

Colors/Finishes
•	 0: White

Accessories:
•	 0: White
•	 CP: Polished Chrome

Features
•	 Vitreous china
•	 European bowl
•	 Includes seat
•	 Wall-mount
•	 Wash down ushing system
•	 3/6 liter per ush
•	 245  mm rough-in for P-trap
•	 80 mm glazed trapway
•	 112 x 108 mm water area
•	 555 x 380 x 375 mm
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Model Description Color/Finished

K-9308X (K-18133X) Presqu’ile wall-hung toilet with seat 0

Recommended Products

K-9310X (K-17910X) In-wall tank with cover plate and frame CP

K-9311X (K-16308X) In-wall tank with cover plate and frame CP
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PRESQU’ILE

Product Diagram

Technical Information

Installation Notes
Install this product according to the installation guide.

Dimensions are approximate.
Unit: mm

Fixture:

Configuration wall-hung, european

Water per ush 3/6 liter

Passageway 80 mm

Water area 112 x 108 mm

Water depth from rim 195 mm

Seat post hole centers 200 mm

* Designed to flush with 3/6 L water when installed with  
  a 3/6 lpf valve.

Included Components:

Seat K-8745X-U

Note: The recommended dimension for installation can be adjusted according to user preferences and layout.
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สุขภัณฑ์แขวนผนัง

K-9308X
(K-18133X)

เพรสคิวล์

รุ่นผลิตภัณฑ์

ข้อมูลผลิตภัณฑ์:
สขุภณัฑ์แขวนผนงัแบบยโูรเปีย้นซึง่ผลิตจากวสัดวิุเทรียสไชน่า สขุภณัฑ์มีขนาดยาว 555 มม. กว้าง 380 มม. และสงู 375 มม. มีผิวหน้านํา้ 
ในโถสขุภณัฑ์ขนาด 112 x 108 มม. ติดตัง้ทอ่นํา้ทิง้แบบออกผนงั มีระยะจดุกึง่กลางทอ่นํา้ทิง้ถงึพืน้ 245 มม. ด้วยขนาดทอ่นํา้ทิง้ 80 มม. พร้อม
เคลือบผิวภายในทอ่ สขุภณัฑ์ใช้นํา้ในการช�ำระล้าง 3/6 ลติร ด้วยระบบช�ำระล้างแบบวอชดาวน์ สขุภณัฑ์แขวนผนงัพร้อมฝารองนัง่ สขุภณัฑ์รุ่นนีคื้อ 
สขุภณัฑ์โคห์เลอร์รุ่น K-9308X-_____.

มาตรฐาน
คุณสมบัติตามมาตรฐาน
•	 มอก. 792-2554

สี/วัสดุเคลือบผิว
•	 0: สีขาว

ส่วนประกอบอื่นๆ:
•	 0: สีขาว
•	 CP: สีโครมเงา

คุณลักษณะ
•	 สุขภัณฑ์เซรามิกประเภทวิเทรียสไชน่า (Vitreous china)

•	 โถสุขภัณฑ์แบบยูโรเปี้ยน
•	 พร้อมฝารองนั่ง
•	 แบบแขวนผนัง
•	 ระบบชําระล้างแบบวอชดาวน์
•	 ใช้นํ้าในการช�ำระ 3/6 ลิตร
•	 ระยะจุดกึ่งกลางท่อนํ้าทิ้งถึงพื้น 245 มม. ส�ำหรับการติดตั้งท่อนํ้าทิ้งออกผนัง
•	 ขนาดท่อ 80 มม. พร้อมเคลือบภายในท่อ
•	 ผิวหน้านํ้าขนาด 112 x 108 มม.
•	 555 x 380 x 375 มม.

รุ่น ชื่อผลิตภัณฑ์ สี/วัสดุเคลือบผิว

K-9308X (K-18133X) สขุภณัฑ์แขวนผนงัพร้อมฝารองนัง่ รุ่น เพรสควิล์ 0

อุปกรณ์แนะน�ำ

K-9310X (K-17910X) ถงัพกันํา้ฝังผนงัพร้อมแป้นกดช�ำระด้านหน้าและเฟรมตดิตัง้ CP

K-9311X (K-16308X) ถงัพกันํา้ฝังผนงัพร้อมแป้นกดช�ำระด้านหน้าและเฟรมตดิตัง้ CP
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เพรสคิวล์

สว่นประกอบสขุภณัฑ์

ฝารองนัง่ K-8745X-U

สขุภณัฑ์

ลกัษณะ สขุภณัฑ์แขวนผนงั, 
ยโูรเปีย้น

การใช้นํา้ช�ำระล้างตอ่ครัง้ 3/6 ลติร

ขนาดทอ่นํา้ทิง้ 80 มม.

ผิวหน้านํา้ 112 x 108 มม.

ความลกึจากขอบโถสขุภณัฑ์ 
ถงึผิวหน้านํา้

195 มม.

ระยะหา่งระหวา่งฝารองนัง่ 200 มม.

* สขุภณัฑ์ถกูออกแบบให้ใช้นํา้ช�ำระล้าง 3/6 ลติร เม่ือตดิตัง้กบัวาล์ว  
  3/6 ลติร

ข้อสังเกตส�ำหรับการติดตั้ง
ตดิตัง้สขุภณัฑ์โดยใช้คูมื่อข้อแนะน�ำการตดิตัง้

ข้อมูลเฉพาะ

ภาพแสดงผลิตภัณฑ์
สขุภณัฑ์แขวนผนงั รุ่น เพรสควิล์
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ขนาดระยะแสดงคา่โดยประมาณ
	หนว่ย: มม.

หมายเหต:ุ ระยะแนะน�ำการติดตัง้สามารถปรับได้ตามความเหมาะสมของผู้ใช้งานและพืน้ท่ีตดิตัง้

25

25

135

245

400
345

330

180

380

200273

555

300

290 380

430

375

45

Ø102

กึ�งกลางทอ่นํ �าทิ �ง


